N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

C.12

Ordem Insc. Def

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Apoés os Recursos

ER A14 - Engenharia Florestal

10392
2535
15694
7070
10508
9255
11033
13038
5938
4405
5010
3159
9620
3753
10180
4539
4506
3808
11752
1083
11660
8442
12184
12164
15948
8435
3080
9209
8864

Nome

ANA PAULA DONICHT FERNANDES
ANALISSA PASE DO PRADO
ARIELI CORREA DALLA CORTE
CLEITON PEGORARO PIAIA
CRISTIANO DANIEL PIZARRO TROJAHN
DANIEL SILVEIRA TONETO
GENAINA BRASIL ALVES
GIOVANA LUCAS TATSCH
GIOVANNI WILLER FERREIRA
GREICE THAIS LEITZKE
GUSTAVO BAGATINI

* GUSTAVO FERNANDES DA SILVA
HENRIQUE LUIS GODINHO CASSOL
JANETE VANDA DUMKE
JEFERSON DE OLIVEIRA
JORGE AMERICO DA SILVA WINTER JUNIOR
JOSANI CARBONERA PEREIRA
JOSEANE SAVIAN MARAFIGA
JULIANA GARLET
JULIANA PREVEDELLO
JULIANO DALLA COSTA
JULIANO DO PRADO RODRIGUES
LEANDRO VINICIUS DA LUZ
LEONARDO MORTARI MACHADO
LINAMARA SMANIOTTO FERRARI
LUIS GUSTAVO CORTEZE RIGON
MANOELA SACCHIS LOPES
MARCELO NASCIMENTO BERNAL
MARCIO CARLOS NAVROSKI

* Maior de 60 anos

N1

14,00
6,00
10,00
8,00
14,00
4,00
8,00
10,00
4,00
8,00
8,00
18,00
16,00
8,00
10,00
8,00
20,00
16,00
6,00
10,00
14,00
12,00
8,00
8,00
14,00
10,00
12,00
14,00
10,00

6,00
1,00
1,00
3,00
0,00
3,00
2,00
1,00
4,00
2,00
1,00
5,00
3,00
1,00
3,00
2,00
6,00
4,00
5,00
2,00
5,00
3,00
1,00
2,00
4,00
2,00
2,00
3,00
3,00

6,00
8,00
5,00
7,00
8,00
3,00
3,00
8,00
8,00
7,00
8,00
7,00
10,00
6,00
7,00
5,00
6,00
6,00
6,00
7,00
5,00
6,00
7,00
8,00
7,00
5,00
5,00
7,00
7,00

N4: Conhecimentos Especificos
NF: Nota Final

Data: 13/01/2012
N2 N3 N4 NF Situacao

24,00
27,00
30,00
42,00
39,00
33,00
33,00
18,00
21,00
30,00
30,00
24,00
30,00
27,00
36,00
15,00
30,00
27,00
21,00
30,00
24,00
18,00
36,00
12,00
24,00
27,00
27,00
36,00
30,00

50,00
42,00
46,00
60,00
61,00
43,00
46,00
37,00
37,00
47,00
47,00
54,00
59,00
42,00
56,00
30,00
62,00
53,00
38,00
49,00
48,00
39,00
52,00
30,00
49,00
44,00
46,00
60,00
50,00

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado



Concursos Publicos do DAER
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Apoés os Recursos

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

N4: Conhecimentos Especificos

NF: Nota Final

C.12 ER A14 - Engenharia Florestal
Ordem Insc. Def Nome N1
30 4655 MARIVONE AGAZZI 6,00
31 14935 MAURICIO MADEIRA TOLFO 8,00
32 729 MERI DIANA STRAUSS FOESCH 18,00
33 15317 MICHELLE DULLIUS 16,00
34 11225 MIRIAN LAGO VALENTE 4,00
35 13349 PABLO ALEXANDRE OLIVEIRA MELO 14,00
36 7976 PABLO BICCA ILLANA 10,00
37 13524 PABLO THIEL DELLA CRUZ 16,00
38 13381 PATRICIA PORTO CHAFFE 14,00
39 11089 PAULA BURIGO VANDRESEN 4,00
40 11599 RAFAEL RIEGER RAMOS 6,00
41 11146 ROMULO SEDLACEK 16,00
42 6547 SUZANA FERREIRA DA ROSA 8,00
43 334 THAIZ AVILA DA CAS 18,00
44 6756 TIAGO ANTONIO FICK 8,00
45 15604 TOBIAS LORI SCARAVELLI 6,00
46 7440 VANIA KARINE DICK WILLE 6,00

* Maior de 60 anos

1,00
3,00
0,00
1,00
2,00
1,00
0,00
3,00
2,00
3,00
1,00
2,00
1,00
3,00
3,00
1,00
3,00

6,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
7,00
5,00
5,00
6,00
6,00
5,00
9,00
8,00
8,00
7,00

Data: 13/01/2012
N2 N3 N4 NF Situacao

27,00
30,00
33,00
24,00
24,00
27,00
24,00
27,00
21,00
30,00
30,00
42,00
12,00
42,00
45,00
24,00
27,00

40,00
48,00
57,00
47,00
36,00
48,00
39,00
53,00
42,00
42,00
43,00
66,00
26,00
72,00
64,00
39,00
43,00

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



